

## பத்திரிக்கைச் செய்தி

இன்று 04.08.2021 சிறப்பு புலனாய்வுக்குழு, ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை குற்ற எண். 14/2021 சம்பந்தமாக திரு.ஆர்.எஸ்.ராஜன், முன்னாள் மாவட்ட பதிவாளர் அவர்கள் இல்லத்தில் நடத்தப்பட்ட சோதனையில் முக்கிய ஆவணங்களான விற்பனை பத்திரம், குத்தகை பத்திரம், காப்பீட்டு பத்திரம், இரண்டு நான்கு சக்கர வாகனம் மற்றும் இரண்டு இரு சக்கர வாகன ஆவணங்கள் கைப்பற்றப்பட்டது.

### **PRESS NOTE**

Today 04.08.2021, the Special Investigation Cell, Vigilance & Anti-Corruption was conducted house search at the residence of Tr.R.S.Rajan, formerly District Registrar in connection with the Cr.No.14/2021. Incriminating documents Sale deeds, Agreement Deeds, Insurance policies and Documents pertaining to two four wheelers and two 2 wheelers were seized.